Regístre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE õois

PERlODO:. _  A

PRFSi\nFmF-^Ú^U^>(OvT^oÍAJ^ ^<^àJLOz> vinF-PRFsinFNTF/i )Cl 0^Dr.^J''pfYXXA!\í\jLO^
1° SECRETÁRIO: PLJQ^A^ 2° SECRETÁRinT^.^^J^kyi. ^
A^UNTO: . .

ÍOtC' (\J9.gG/ifc
CIATIÍAÍNICIAT!

EcUp: JÓaoJ^
HISTÓRICO: Coyvc&ciJL COl-r^^d^

ij^nrJ^y\A^ j^^/Yr)jínERJi dbu
clQ- Sc. c

slC^wls) Qs-lo^bs")

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEiTURA: rs2 r>!) / 0\ / os2r^

1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: 0<^

APROVADO POR: ^ ^
ABSTENÇÃOX UNANIMIDADg...-^

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfif

/  / Vfir-

•

/  / Vfir:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

ggRlBSi

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
;jOCÜÍv

PROTOCOLO GERÁL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: J)

CONCEDE COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS" DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Árt. í" - Fica concedido a Comenda "Antônio Pimentel de Jesus", concedida a trabalhadores rurais,
conforme a Resolução n° 262/2012, ao Sr. Vergilio Coelho.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

UNAMIM IDADE

ABSTENÇÃO
SfiisÂõ ^ ̂ ISI IX..

niEtJOENT

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mali: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA
DOCUMRMTO:

PROTOCOLO GER/iL;
numero próprio

data protocolo

o Dia dò Trabalhador Rural é comemorado anualmente no dia 25 de Maio, no Brasil.

A data homenageia todas as pessoas que dedicara seu terapo trabalhando nas zonas rurais, campos, fazendas e etc.

Assim exposto, temos certeza de que. esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

<20CflOBÍPO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DOCUMENTO: Ç j) b
PROTOCOLO GERy^L: Q|
NUMERO PRÓPRIO:

DATA PRQTOCOLO:J.ãTQÕrpig

CONCEDE COMENDA "ANTONIO PIMENTEL DE JESUS" DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Árt. - Fica concedido a Comenda "Antônio Pimentel de Jesus", concedida a trabalhadores rurais,
conforme a Resolução n° 262/2012, ao Sr. Vergilio Coelho.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado

UNAIMIM IDADE

csa ABSTENÇÃO
sessÃo

PPEStDEWTE

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

O Dia do Trabalhador Rural é comemorado anualmente no dia 25 de Maio, no Brasil.

A data homenageia todas as pessoas que dedicam seu tempo trabalhando nas zonas mrais, campos, fazendas e etc.

Assim, exposto, temos eerteza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

«»isí«<,aí

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

lesr ^eYT
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO ?<s
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO

X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGOSANDI X
SÍLVIO COELHO NETO

x
WALLACE MARVILA FERNANDES \

L- r-iâ Ogo /=2XDi?.

'Pdl Nj- ^
PROJETO Ne O^Qr^ ̂ AtXpo.
REQUERIMENTO Ne

DATA: /rjn\^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __J /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim ̂  Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753